PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque ~ Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.o 296/2018-GP

São Roque, 17 de maiode 2018

Referência; Solicitação de Dilação de Prazo

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a essa Mui Egrégia Casa de Leis, representada por essa Mui

Excelente Presidência, a dilação de prazo para nossa manifestação em relação aos seguintes

requerimentos, cujas informações estão sendo levantadas pornossas áreas técnicas:

NIJmERO: AUTOR:

58 Excelentíssimo Senhor Vereador Rafael Marreiro de Godói

60 Excelentíssimo Senhor Vereador Rafael Marreiro de Godói

63 Excelentíssimo Senhor VereadorRogério Jean da Silva

66 Excelentíssimo Senhor Vereador Marcos Augusto íssa H. de Araújo

72 Excelentíssimo Senhor VereadorEtelvino Nogueira

73 Excelentíssimo Senhor VereadorEtelvino Nogueira

75 Excelentíssimo Senhor Vereador José Alexandre Pierroni Dias

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos à acolhida ao presente e

aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

CLAÜDICrjOSE DEGOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidenet

Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
Av. John Kennedy, 355 - Centro
São Roque - SP

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
RuaSâo Paulo, 966-Taboao- 18I35-Í25 - Sao Roque-SP

www-saorooue.SD.uov.br

PABX; (11)4784-8500
Gabinete: (II) 4784-8523 ou4874-8591

E-mall: gabinetc@saoroque.sp.gov,br

FílQTXGLQ CETSR NW2634/20I8 - 18/03/2018 15s^